Página 1 de 1

REMETENTE:

DATA:

TRANSMISSÃO DE FAX
DOCUMENTO Nº:

CORREIO ELETRÔNICO:

DESTINATÁRIO:

TEL. DO REMETENTE:

TEL. DO DESTINATÁRIO: CONTATO DO DESTINATÁRIO:

Nº PÁGINAS:

Ministério da Integração Nacional - MI

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

3ª Secretaria Regional de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS – EDITAL Nº 027/2017

 A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -

CODEVASF, por intermédio da Secretaria Regional de Licitações/ 3ªSR, comunica aos

interessados que a vencedora da licitação referente ao edital Tomada de Preços nº

027/2017, que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia para execução de

obras e serviços necessários à recuperação da Adutora do Garça, localizada no município

de Santa Maria da Boa Vista, estado de Pernambuco,  área de atuação da 3ª

Superintendência Regional da CODEVASF, foi a empresa STEEL PROJETOS E

CONSULTORIA LTDA.- ME, CNPJ 20.121.769/0001-75, com o valor global de R$

656.934,06 (novecentos e cinquenta e seis mil, novecentos e trinta e quatro reais e

seis centavos).

O Relatório de Julgamento encontra-se à disposição, para consulta, nesta Secretaria

Regional de Licitações, no endereço citado no “preâmbulo” do Edital em disputa, e no sítio

eletrônico da Codevasf https://www.codevasf.gov.br.

Atenciosamente,

Augusto Bezerra de Assis Junior

Chefe da 3ª Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF / 3.ª SR

              042/ 2017       28/12/2017

CODEVASF 3ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES 3a.sl@codevasf.gov.br  (87) 3866-7742

LICITANTES E DEMAIS INTERESSADOS
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2017

https://www.codevasf.gov.br/
mailto:3a.sl@codevasf.gov.br